
VECTRA S1 ESD NM Low 40

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženou špičkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.2.2025 21:00
1/2

Výrobce Bennon 
Kód zboží 692364 
EAN 8592732057961 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon


VECTRA S1 ESD NM Low 40

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženou špičkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.2.2025 21:00
2/2

Popis
"""Ultralehká bezpečnostní S1 polobotka, která je se
svými ESD a antistatickými vlastnostmi vhodná do EPA
prostorů.

 

Obuv je vybavena lehkou nano kompozitní tužinkou s
karbonovými vlákny, která chrání prsty chodidel před
mechanickým poškozením.

Obuv má protiskluzné SRC  vlastnosti podešve, podešev
je zároveň odolná vůči kontaktnímu teplu.

Pohodlí zajišťuje stélka s gelovou výplní v patě, která
tlumí nárazy a příznivě působí při dlouhodobém nebo
nadměrném zatížení chodidla. 

Reflexní poutko na patě a reflexní detail pod šněrováním
zajišťují, že budete po osvitu viděni za tmy i šera.

 

Tato obuv je určena do čistých suchých vnitřních
prostor."""

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 36 
Reflexní ANO
Nehořlavý NE
Antistatický ANO
Kyselinovzdorný NE
Bezpečnostní kategorie S ocelovou špičkou 


